
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības
Vēstneša" 217. numurā izsludināto ,,Pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma ra-
jona Rēzeknes apriņķī, Barkavas pagastā,
Stalidzanu ciemā Kārļa Kirchnera, Edu-
arda Stalidzena, Jāņa Zepa, Pētera Soko-
Iova, Līzes Norvils un Kārļa Bankava
saimniecības.

Minētās vietās turpmāk mājas alus iz-
gatavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī. Ni 696.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 28. februāri.

Satiksmes ministrs A. Kursits.

Rīkojums JV2 63
par Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifa papildināšanu.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifā, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, papildināts un
grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī
izdots atsevišķā izdevumā, 23. § 6. punktu
uzdodu papildināt beigās ar sekojošo:

,,4 . No Vecumu stacijas sūtījuma saņē-
mējam mājās Viļakā vai no sūtītāja mājām
Viļakā uz Vecumu staciju — 7 sant.

Piezīme. Ja pie vienas ekspressūtī-
juma zīmes nosūtāmo vai pienākušo
preču svars pārsniedz vienu tonnu,
tad par preču piegādāšanu no Vecumu
stacijas uz Viļaku vai otrādi par
katriem 10 kg, skaitot nepilnus 10 kg
par pilniem 10 kg, ņemami 4 santimi.

5. No Daugavpils I pasažieru stacijas
sūtījuma saņēmējam mājās, Daugavpils
pilsētā, vai no sūtītāja mājām, Daugav-
pils pilsētā, uz Daugavpils I pasažieru
staciju — 2,5 sant.

6. No Liepājas pasažieru stacijas sū-
tījuma saņēmējam mājās, Liepājas pilsētā,
vai no sūtītāja mājām, Liepājas pilsētā,
uz Liepājas pasažieru staciju — 10 sant."

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. martu.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 28. februārī.
Satiksmes ministrs A. Kursits.

Rīkojums M 64
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

publicēta ..Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, arozīta un papildināta ar

vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
37. § 31. punktu uzdodu papildināt ar
sekošo:

,,d) Piegādājot no Vecumu stacijas sū-
tījuma saņēmējam mājās Viļakā, vai no
preču sūtītāja mājām Viļakā uz Vecumu
staciju — 7 sant.

Piezīme. Ja pie vienas preču zīmes
nosūtāmo vai pienākušo preču svars
pārsniedz vienu tonnu, tad par preču
piegādāšanu no Vecumu stacijas uz
Viļaku, vai otrādi par katriem 10 kg,
skaitot nepilnus 10 kg par pilniem
10 kg, ņemami 4 santimi.

e) Piegādājot no Daugavpils I pasa-
žieru vai no Daugavpils preču stacijām
sūtījuma saņēmējam mājās, Daugavpilī,
kā arī no preču sūtītāja mājām, Daugav-
pilī, uz kādu no šeit minētām stacijām —
2,5 sant.

f) Piegādājot no Liepājas pasažieru vai
no Liepājas preču stacijas sūtījuma sa-
ņēmēja mājās, Liepājas pilsētā vai no
sūtītāja mājām, Liepājas pilsētā, uz Lie-
pājas pasažieru vai Liepājas preču sta-
ciju — 3 sant."

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. martu.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Rīkojums JV° 66
1933. g. 1. martā.

Braukuma maksas pazeminājums
Budapeštas izstādes apmeklētājiem.

No š. g. 6. līdz 15. maijam Budapeštā
sarīko starptautisku izstādi. Izstādes ap-
meklētājiem satiksmes ministrs ar š. g.
16. februāra rezolūciju pazeminājis tarifu
atpakaļbraucieniem pa valsts dzelzceļiem
par 500/0.

Tarifa pazeminājuma izlietošanai at-
tiecīgi piemērojami ,.Valdības Vēstneša"
1929. g. 273. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 1930. g. 2. numurā publicētie
,,Noteikumi par braukuma maksas paze-
mināšanu gada paraugtirgu un gada iz-
stāžu apmeklētājiem Vācijā, Lietavā,
Latvijā un Igaunijā", pie kam šinīs no-
teikumos paredzētās izstādes komitejas
apliecības izstādes apmeklētājiem, biļešu
iegūšanai atpakaļbraucienam par paze-
minātu maksu, jāiesniedz Zemgales stacijā.

Braukuma maksas pazeminājums pie-
mērojams izstādes apmeklētājiem, ja viņu
turpbrauciens uz izstādi notiek laikā no
š. g. 1. līdz 13. maijam un atpakaļbrau-
ciens no 8. iīdz 23. maijam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Rīkojums JV2 1.
Ar 1933. g. 3. martu tiks izvesti Dau-

gavas mērīšanas darbi Daugavā no
Dzelzstilta līdz vecajai enkurnieku stacijai.
Rīgas ostas valde dara braucējus un
gājējus pa ledu uzmanīgus uz minēto
darbu izvešanai izcirstiem āliņģiem, kuri
būs atzīmēti ar iespraustiem koku zariem.

Ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis A. Brunnau.

i

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .,— gadu ".18 —
3 mēn 6,— \j2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
uh pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . \—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m̂̂M

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: «"
^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^W^ff lS§^^' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^T Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.

Padomju Sociālistisko Republiku Sa-
vienības pilnvarotā pārstāvība ir paziņo-
jusi ārlietu ministrijai, ka sākot ar š. g.
1. martu P. S. R. S. ģenerālkonsulāts
atrodas pilnvarotas pārstāvības nama,
Antonijas ielā 2.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors V. Munters.

Paziņojums.

Saskaņā ar dzelzceļu likuma 431. pantu,
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka, ievērojot
minēto dzelzceļu likuma pantu, kā arī
54. un 84. pantu nosacījumus, dzelzceļi,
sākot ar 1933. g. 1. martu, piegādās no
Vecumu stacijas saņēmējam mājās, Viļakā
un no nosūtītāja mājām, Viļakā, Vecumu
stacijā, tāpat arī no Daugavpils I pas. un
preču stacijas saņēmējam mājās, Daugav-
pils pilsētā, vai no nosūtītāja mājām,
Daugavpils pilsētā, uz Daugavpils I pas.
un preču staciju, kā arī no Liepājas pa-
sažieru un- _ preču stacijas saņēmējam
mājās, Liepājas pilsētā, vai no sūtītāja
mājām, Liepājas pilsētā, uz Liepājas pas.
un preču staciju tālāk pārvadāšanai pa
dzelzceļiem sūtījumus, kuri no vai līdz
šīm stacijām pārvadājami:

1) parastā vai lielā ātrumā un, saskaņā
ar tarifa nosacījumiem, iekraujami
vagonos vai izkraujami no tiem ar
dzelzceļu līdzekļiem, un

2) ekspressūtījumus.

Sūtītājiem, kas vēlas, lai viņu sūtījumus
no mājām, Viļakā, nogādā Vecumu sta-
cijā, šie sūtījumi jāpieteic Viļakas dzelz-
ceļu aģentūrai, Viļakā, Liepnas ielā N° 10,
bet Daugavpilī un Liepājā dzīvojošiem
preču sūtītājiem, ja viņi vēlas, lai viņu
sūtījumus nogādā uz staciju, šādi sūtījumi
jāpieteic attiecīgas stacijas priekšniekam.

Par sūtījumu piegādāšanu no mājām
uz staciju vai otrādi dzelzceļi ņem tarifā
noteikto maksu.

Dzelzceļu galvenā
direktora pal. K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar 1930. g. ,,Valdības Vēstneša" 187. num.
izsludinātiem noteikumiem Latvijas aptie-
kāru biedrības izdevumā iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1931. g. 10. jūlijā
apstiprinātās aptiekas patentlīdzekļu takses
papildinājumi un pārgrozījumi N° 10, kuri
stājas spēkā no š. g. 10. marta un ir
obligātoriski visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas aptiekāru
biedrībā, Smilšu ielā N° 6, un ,,Brīvības "
aptiekā, Brīvības bulv. Ne 6/11.

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Pasta zinas,
i

1933. g. februāri Rīgā izņemtas no
vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

10 vēstules bez adresēm,
22 pastkartes bez adresēm,

1 bandrole bez adresēm,
56 ārzemes bandroles, nepilnīgi apmak-

sātas ar pastmarkām.
Kantora priekšn. Juris Kļāviņš.

? Pasta zinas.
i

Liepājā š. g. februārī izņemtas no vēstuļu
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

2 vēstules un 3 atklātnes bez adresēm
un

1 nepilnīgi apmaksāta bandrole uz
ārzemēm.

Pastmeistars A. Peniķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 927.

27456. Baklau Eduards. 25918/28.
27457. Brutans Arvids. 39849/33.
27458. Cālīts Katri ne. 39984/33.
27459. Evaldsons Kārlis. 39873/33.
27460. Koreckis Aleksejs. 39447/32.
27461. Ozols Jānis. 39933/33.
27462. Plauka Jānis. 35411/31.
27463. Saraps-Sarops Johans. 38322/32.
27464. Saraps-Sarops Johans. 38089/32.
27465. Viškins Izāks. 39971/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 928.

27466. Cišs Antons. 37737/32.
27467. Dzenis Augusts. 39758/33.
27468. Eglīts Herberts. 30864/29.
27469. Eglīts Herberts. 30522/29.
27470. Markuze Dāvids. 39719/33.
27471. Nurmiks Arturs. 40061/33.
27472. Orlovs Nifons. 39777/33.
27473. Zaļo Kārlis. 40071/33.
27474. Semjonovs Marija. 39071/32.
27475. Vlasovs Konstantīns. 3628531
27476. Kitcs Arnolds. 40C89/33.
27477. Kreicbergs Roberts-Augusts. 40093/33
27478. Bluķis Jānis. 40081/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. februāra lēmumu,
izbeidz apsūdzētā pēc Sodu lik. 142. p.
1. d., 476. p. 1. d., sakarā ar 471. p. 3. pkt!
un 532. p. I. d. 3. pkt. Herberta Jēkaba dēla
Eltermaņa meklēšanu. (Skat. ,.Valdības
Vēstneša" 1932. g. 248. numurā un 1933. g.
36. numurā).

1933. g. 28. februārī. JVo 6210.
Akts Xs 34/32. g. 3. g. 3. d.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar lēmumu, meklē pēc Sodu lik. 286.p.
apsūdzēto Hermani Nelsonu, Norvēģijas
tvaikoņa „LogSta" jūrnieku. Tuvāku zinu par
apsūdzētā personību nav.

Visām iestādēm un personām, kam ir zināma
minētā Nelsona dzīves vieta, jāpaziņo nekavē-
joties miertiesnesim.

Rīgā, 1933. g. 27. februārī. Ma 2580/32.
Miertiesnesis Bilmanis.

Sekretārs (paraksts).

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Rīkojums par Valsts dzelzceļu pasažieai
un bagāžas tarifa papildināšanu.

Rīkojums par Valsts dzelzceļu preču tarifa
I daļas papildināšanu.

Braukuma maksas pazeminājums Buda-
peštas izstādes apmeklētājiem.

Rīgas ostas valdes rīkojums.

Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem
ar papildinājumiem un pārgrozījumiem līdz 1933. g. 31. janvārim.

(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem miertiesnešiem un
garīdzniekiem.)

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks A.Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju, adopciju,
uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu. u. c. likumi

ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Maksā brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas . . . Ls 3,—.
,, ,, ,, ar piešūt, pa pastu. . Ls 3,35.

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Māksla.
Nacionāla opera. Ceturtdien, 2. martā, ballets

,.Sarkanā Magone". Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Piektdien, 3. martā, operete „S i 1 v a".
Diriģents Alb. Bērziņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Sestdien, 4. martā,
ballets ,,Sarkanā Magone". Titulpartijā
Edite Pfeifers. Diriģents T. Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Amanda Liberts - Rebane pirmo reizi viesojas
operete „Pavas _ara mīla" Viktorijas lomā
svētdien, 5. martā, dienas izrādē. Virias part-
nera Koltaja partiju ari pirmo reizi dzied Vik-
tors Stots. Tautas izrāžu cenas. — Režisora
Jāņa Ē ķ a 25 g. skatuves darbības jubileja
sestdien, ll.rrartfi. Pirmo reizi Lehara operete
.Jautrā atraitne" J. Ēķa režijā. Pieda-
lās A. Liberts-Rebane, A' Kaktiņš, A. Verners
u. c. Jubilārs tēlo Danilo. Biļetes jau dabūjamas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Lielu bērnu
filmu ,,Bagdades zaglis" izrādīs sestdien,
4. martā, pulksten 5.30 dienā, svētdien, 5. martā,
pulksten 11 rītā un 5.30 dienā un pirmdien,
6. martā, pulksten 5.30 dienā. Filma intere-
santa ar savu dienvidniecisko koloritu un sižetu.
Galveno lomu izpilda Daglass Ferbenks. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 ls. Biļetes dabū-
jamas stundu pirms izrāžu sākuma. Bērniem
ieeja atļauta.

Nacionālajā operā piektdien, 3. martā, pulk-
sten 1 dienā notiek konkurss uz brīvu vijol-
nieka vietu. Konkursā var piedalīties tikai
Latvijas pavalstnieki.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 2. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā Janševsku romāna ,,L a i m e s
bērns' dramatizējums ar dziesmām un dejām.
Parastās puscenas. — Piektdien, 3. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā pirmo reizi Elvīras Kociņas
drāma ,L i d o t ā j s" J. Lejiņa režijā, A. Cimer-
maņa dekoratīvā inscenējumā. Abonentiem
3. biļete. — Sestdien, 4. maitā, pulksten 7.30
vakarā „Laimes bērns". — Svētdien,
5. martā, pulksten 11 rītā, lata izrādē V. Orēviņa
,,Pā vil ielas zēni". Pulksten 2 dienā lētā
izrādē L. Holberga komēdija ,,Žūpu Bēr-
tuli s". Pulksten 7.30 vakarā ,,L i d o t ā j s". —
Pirmdien, 6. martā, A.Saulieša piemiņas vakarā
drāma ,,Līgo" ar referātu un deklamācijām.

Lilija Štengele Nacionālajā teātrī viesosies visā
drīzumā franču rakstnieka Sadū drāmā ,,Fe-
dora" E. Feldmaņa režijā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 2. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,P i e zelta enkur a". —
Piektdien, 3.martā ,,,P i e zelta enkura".—
Sestdien, 4. martā, tautas izrādē ,,D z i m t e n e".

f <
Plešu

Iiidiiiflifiiifif.
»^__ <

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967.. 2011 līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
8. februārī publicēto 1932. g.
23. oktobri Mazsalacā mirušās
Ievas Roska, dzim. Zaķis, 1932. g.
15. oktobrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Ievas Roska, dzim. Za-
ķis, mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju ' mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
L. Xs 2588/33 30589x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Telegrammas.

(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 2. martā. Reuters ziņo no
Šanhajas, ka japāņu ofensīve Džeholā
iegājusi savā izšķirošā stadijā: cīņa tagad
norisinās ap visas provinces stratēģiskām
,,atslēgām" — Čifengas un Lingjuanas
aizām. Ziņas par notikumu gaitu ir ļoti
pretrunīgas. Ķīniešu armijas štābs neno-
liedz japāņu armijas ātro virzīšanos
uz priekšu, _ bet kategoriski atsauc
ziņu, it kā Čifenga jau kritusi japāņu
rokās. Ap 30000 vīru iiela ķīniešu
regulārā karaspēka grupa tur esot no-
cietinājusies stiprās pozīcijās. Japāņi tur-
pretim apgalvo, ka Čifengas aizstāvji
padevušies Mandžurijas valdībai. Ling-
juanas rajonā japāņi cenšas apiet ķīniešu
pozīcijas. Ķīniešu pusē tur tagad devu-
šies kaujā maršala Čangsuelianga armijas
labākie pulki, kas izrāda japāņiem izmi-
suma pilnu pretošanos.

Japāņu armijas vadība cer jau vistu-
vākā laikā piespiest ķīniešus atkāpties
pār Lielo mūri uz Ziemeļķīnu. Turpre-
tim ķīnieši vēl nezaudē cerību, ka tiem
izdosies japāņu ofensīvi apturēt. Kāda
telegramma no Suičunas vēsta, ka japāņu
priekšpulki iegājuši Lingjuanā, kas pēc
asiņainām cīņām pagājušā naktī kritusi.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 2. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,167—5,187
1 Anglijas mārciņa 17,40—17,85

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,05
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 78,50—83,50
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,45—210,55
100 Vācijas marku '. " 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,60—8,15
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dargmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9(5—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. JVs 2. Feb-

ruāris. 1933. Saturā: Prof. M. Nusbergers —
Oerharts Hauptmanis. Dr phil. J. A. Jansons —
Zeiferts kā kritiķis. A. Ivans—Skolēnu vakari.
J. Traubergs — Dabas zinību nozīme un paš-
reizējaisstāvoklis mūsu ģimnāzijās. Fr.Štrauchs—
Kā iegūt un nostiprināt vārdu krājumu svešās
valodās. Prof. E. Blese — Jānis Endzelīns.
Kr. Ancītis — Prof. Jānis Endzelīns — mūsu
skolotājs. Doc. K. Kārkliņš — Augusts Sau-
lietis. P. Jēgere-Freimane — Anna Brigaderu
Maija. Apskats. Kritika un bibliogrāfija. Li-
kumi un rīkojumi. Izdevēja Izglītības ministrija.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Ns 4. . 1933. g. 28. februārī.
Finanču ministrijas izdevums.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1911. g. 12. decembrī mirušā
Jāņa Jāņa d. Bērziņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
L. JV22662/33 30599x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 6. jūlijā Līvu pagastā
mirušā Pētera Jāņa d. Lūša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam \r uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās'personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
L. No 2773 /33 30602x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Hackels Gotlībs* un Betija
Judelsons noslēguši pirms laulības
līgumu pie Rīgas notāra Pētera
Juraševska 1933. g. 8. februāri,
reģistra JVs 587, ar kuru viņi,
attiecibā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pant. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. JVs 2924. 31291o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas Auškapis (Augškapis) lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 8. februārī publicēto
1932. g. 17. novembri Rīgā mirušā
Pētera Jāņa d. Auskāpa (Augš-
kāpa) 1932. g. 17. novembri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Jāņa d. Auškāpa (Augš-
kāpa) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdaritS; tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
L. JVs2757/33 30590x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 24. aprīlī Rīgas Jūrmalā
mirušā Kārļa Jāņa d. Cela-
Celerta ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 1933. g. 15. februārī.
L. Hs 2783 33 30598x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 23. augustā Rīgas pils.
II slimnīcā mirušās Alvīnes
Pidriķa m. Brants, dzim. Zvirgz-
diņš ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. ' 15. februārī.
L. JVs2794/33 30600x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februāri izklausījusi Zamueļa
Kagana - Kāna maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" 35.nu-
murā no 1928. g. 13. februāra
un nolēma: atzīt Zamueļa Ka-
gana-Kāna maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
L. Ka 1404 30614x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzLatvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Krists Pikm'eisters un
Karolina Reitmanis, dzim. Šmits,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra Jāņa Purgaļa
1933. g. 3. februārī, reģistra

JVs 976, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februāri.
L. JVs 2887. 31286o
Priekšsēdēt. b. v.A. Blūmentāls

" Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Eduards Aleksandra d.
Kurats un Zelma Jēkaba m.
Kurats, dzim. Pelsis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Smiltenes notāra Viļā Lūkina
1933. g. 2. februārī, reģistra
JVs 102, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februāri.
L. JVs 2885. 31288o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Arveds Golts *un Vilma-
Benita Golts, dzim. Upītis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Pētera
Juraševska 1933. g. 4. februārī,
reģistra JVs 544, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februāri.
L. JVs 2901. 31287o
Priekšsēdēt. b.v. A.Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Movša (Mozes) Iciks
Hirša d. Abramovičs (Abramo-
vičius) un Michla Šlioma m.
Abramovičs (Abramovičius), dzim
Hercfeids, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda 1933. g. 2. feb-
ruārī reģistra JVs 1929, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. JVs 2886. 312890
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzLatvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Jāņa d* Grinbergs
un Emilija Andreja m. Grinbergs,
dzim. Bērziņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Jāņa Graudiņa 1933. g.
2. februāri reģistra* JVs 1292,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vi'e-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. JVs 2890 31290
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Jēkabs Dāvida d. Pinko-
vičs un Frume Mendeļa m. Pins
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra Michaila Čulkova
1933. g. 2. februāri, reģistra
Ne 1101, ar kuru viņi, attiecibā
uz viņu noslēdzamo laulību iratcēluši Vietējo civillikumu '79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. JVs 2925. 31292o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Ansis Kaupe un Hermine
Lapiņš noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra Jāna
Graudiņa 1933. g. 3. februā'rī
reģistra JVs 1378, ar kuru viņi,"
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februāri.
L. JVs 2902. 31293o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1933. g. 15. februārī.
30442r L. JVs 1475/33

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Michails Šmuilovičs un
Pesja Šmuilovičs, dzim. Mendel-
sons, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
Vjačeslava Kanska 1933. g.
28. janvārī, reģistra JVs 705,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēlušiVietejo
civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
Ļ. JVs 2884. 31294o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Arnolds Andreja d.
Riekstiņš un Marta Jēkaba m.
Riekstiņš, dzim. Sestulis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra Jāna
Jurģa 1933.g. 8. februāri, reģistra
JVs 246, ar kuru viņi, attiecibā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. JVs 2927. 31295o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata , paziņo vispārī-
bai, ka Rūdolfs Jāņa' d. Hiršs-
Varbūts un Lidija Jāņa m. Hiršs-
Varbūts, dzim. Škiliņš, noslēguši
savstarpīgo laulības * līgumu pie
Rīgas notāra Michaila Čulkova
1933. g. 3. februāri, reģistra
JVs 1156, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību , ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību .

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
L. JVs 2926. 31296o
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Trikātas-Vijciema lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bied-
rība ,,Sils ", kas reģistrēta ar
apgabalt . 1928. g. 8. februāra

lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1933. g.
15. janvāra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu. 30441 x

Rigā, 1933. g. 16. februāri.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
5. decembri mirušā Friča Anša d.
Miltiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. februārī.
30443r L. JVs 1466/33

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 29. oktobri mirušā
Didriķa Pētera d. Veinberga at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiedumadienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. februārī.
30444r L. JVs 1470/33

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus , kam būtu uz 1931. g.
30. janvārī mirušās Martas Zā-
lītis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitotno sludinājuma iespieduma
dienas ,,VaId. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām
oJll gavā

' 1933- 8- 15- februārī.
30445r L. JVs 1465/33

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. lik. 1967 2011
2014. un 2079. p. pamata, uz-aicina visus , kam būtu uz 1932 g16. novembrī mirušā lāna Eglīša
atstāto mantojumu kādas tie-sības kā mantniekiem , legātā-riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-1

sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,',Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. februārī.
L. JVs 1477/33 30621x

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
s. g. 6. februāra lēmumu reģistrēti
Talsu apvienoto piensaimnieku
sabiedrības 1932. g. 6. septembrī
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

i J ^'g ŠJ- 8- 16
- febr "ārī.

mI50 /22- g - 3°448v
Nodaļas pārz. G. Voitkus

Sekretāra p. i. v. Stūris

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa , pamatodamās uz
1319.g. 5. septembra lik. par koo-
peratīvām sabiedrībām un viņu
savienībām 7. panta, paziņo , ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g
6. februāri atklātā sēdē nolēma-
reģistrēt Vecumnieku cukurbiešu
audzētāju biedrību , ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Vecmuižas pag
,,Vec vagaros".

Jelgavā, 1933. g. 16. februārī
L. JVs 30/33. g. 30447v

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus
Sekr. v.V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-

bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1933. g. 6. februārī atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Nurmuižas
II lopkopības pārraudzības bied-

rību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Nurmuižas pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 16. februāri.
L. JVs 28/33. g. 30446v

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekr. v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
15. februāri mirušās Annas Por-
mals atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. febr.
L. JVs 1484/33. 30623b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
26. novembri mirušāJāņa-Rūdolfa
Jura d. Valtera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. februārī.
L. JVs 1469/33. 30622b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p: pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 3. novembri mirušās
Alvīnes - Elenas Arājs, dzim.
Krauze, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem. fideikomisāriem. kre-



Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š.g. 6. februāra lēmumu reģistrēti
Skaistkalnes piensaimnieku sa-
biedrības 1932.g. 17. aprīlī, biedru
pilnā sapulcē pieņemtie statūtu
grozījumi. ' L. JVs 125/24.

Nodaļas pārz. G. Voitkus.
Sekr. p. i. V. Stūris.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1679. un 1680. p. un tiesas
1932.g. 19.novembra lēmumu, uz-
aicina Lazaru Fedotovu, jeb viņa
tiesību ņēmējus saņemt šīs tiesas
depozitā no Albina un Ādama
Jezupa d. Pastoriem, uz
viņiem piederošu un Rēzeknes
apr. zemes grām. reģistra
1540. folijā ievestu nekustamu
mantu — Silajāņu pag. Kaušu-
Skrividišku mājam — 1913. g.
7. februāri par labu augšmin.
Lazaram Fedotovam nostipr.
obligācijas 800 krievu rubļu ap-
mērā, dzēšanai, iemaksātos
Ls 20,56.

Daugavpilī, 1933. g. 15. febr.
30356r JVs 1220a/32

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

valdes 1932. g. 13. februāra apl.
JV» 161.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, lieta tiks nolikta tiesas
sēdē izklausīšanai aizmuguriski,
visi aicinājumi un raksti tiks
atstāti tiesas kancelejā un at-
bildētājam nebūs tiesības aiz-
bildināties ar aicinājumu vai
rakstu nezināšana.

Priekulē. 1933. g. 16. februāri.
JVs205 30513x

Miertiesnesis Fr. Elaus.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
16. marta atklātā tiesas sēdē no-

lasīs 1932. g. 14. novembrī
Basu pagastā mirušā Jāņa Kārļa
dēla Jirgensona testamentu.

Liepājā, 1933. g. 27. februārī.
JVs 539 m/33. 31608z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, pamatojoties uz
1933. gada 13. februāra lēmumu,
dara zināmu , ka ar šīs tiesas
1931. gada 9. jūliju slēgtā Cīravas
piensaimnieku sabiedrība ir lik-
vidēta un dzēsta no sarakstiem.

Liepājā, 1933. g. 15. februārī.
30387r Akts JVs 53/31

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, uz likuma par biedrībām ,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g. 9. febr.
lēmumu reģistrēti Kristīgo strād-
nieku arodbiedrības 1932. gada
18. decembri pilnā biedru sa-
pulcē pieņemtie jaunie statūti
ar nosaukumu ,,Kristīgo strād-
nieku arodbiedrība Liepājā" un
ievesti bezpeļņas biedrību un
viņu savienību 1931. gada re-
ģistra 1. daļā, 120. lapā, atvie-
tojot agrākos statūtus un no-
saukumu.

Valdes sēdeklis Liepājā.
Liepājā , 1933. g. 15. februārī.

30450r JVs 10/33.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.

nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g.
9./10. februāra lēmumu reģi-
strētā Alšvangas dziedāšanas
biedrība ievesta bezpeļņas bied-
rību- un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Al-
švangā.

Liepājā, 1933. g. 15. februārī.
3045Ir JVs 9/33

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1932. g.
30. martā mirušā Franča Karola
{Kārļa) d. Pastora 1932. g.
17. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1933. g.
23. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. febr.
L. JVs579a/33 30643x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Volde-
mārs Oto d. Tēviņš un Smaida
Kārļa m. Tēviņš, dzim. Vītols,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu, apliecinātu pie Daugav-
pils notāra P. Zibina 1932. g.
30. novembri ar reģ. JV2 4168,
ar kuru viņi atceļ Kurzemes
zemnieku lik. 70. p. un Viet.
civīllik. 41.—66., 79. un turpm.
p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civīllik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķas man-
tas tiesības, pēc kurām katram
no laulātiem tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. JVs 887a./33. 31391b

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

2 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, savā 1932. gada 26./30.no-
vembra tiesas sēdē izklausījusi
Berka Benciona d. Frīda maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesi", JVs 175 no 1929. gada —
nolēma: šo lietu par Berka Ben-
ciona d. Frida maksātnespēju
izbeigt.

Daugavpilī, 1933. g. 15. febr.
30358r JVs2655a/29

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, savā 1932. g. 19. decembra
tiesas sēdē izklausījusi Emila
Zvēra maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstnesī" 96. num. no 1932. gada
— nolēma: šo lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1933. g. 15. febr.
30359^

Ns 964a/32
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1679. un 1680. p. un tiesas
1932. g. 5. decembra lēmumu, uz-
aicina Albertu Razevsku jeb
viņa tiesību ņēmējus, saņemt
šīs tiesas depozitā no Andreja
Baloža, uz viņam piederošu un
Jaunlatgales apr. zemes grāmatu
reģistra folijā JVs 2946 ievestu
nekustamu mantu — Bērzpils
pag. Doljas mājām 1915. g.
8. aprīlī par labu augšminētam
Albertam Razevskam nostipri-
nātas obligācijas 2300 krievu
rubļu apmērā, dzēšanai, ie-
maksātos Ls 49,07.

Daugavpilī, 1933. g. 15. febr.
30357r JVs 2463a/32

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz Civīlproc.
nol. 1679. p. un 1680. p. un tiesas
1933. g. 20. janvāra lēmumu, uz-
aicina Jāzepu (Josifu) Jāņa (Iva-
na) d. Petrovski jeb viņa tiesību
ņēmējus, saņemt šis tiesas dep.
E. JVs 11 no* Ernesta Purina, uz
viņa Rēzeknē, Zosu ielā * JVs 2
piederošu un Rēzeknes pilsētas
zemes grāmatu reģistra folijā
JVs 523 ievestu nekustamu mantu
1914. g. 15. oktobri par labu augš-
minētam Jāzepam (Josifam) Jāņa
(Ivana) d. Petrovskim nostipr.
obligācijas, 2000 kr. rubļu ap-
mērā, dzēšanai iemaksātos
Ls 51,05.

Daugavpilī, 1933. g. 15. febr.
30360r JVs654a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Oznlinš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Vaclava - Mečislava
Jāņa d. Taukula lūgumu atzīt
Tadetišu-Jāņa d. Taukuli par
mirušu un pamatojoties uz savu
1933. g. 4. februāra lēmumu un
Civīlproc. lik. 1764. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
esošo Tadeušu Jāņa d. Taukuli,
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", ierasties. tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicina visus citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai viņa
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas ka minētais
Tadeušs Jāņa d. Taukulis atro-
das pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu un
Civīlproc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 16. febr.
L. JVs81a/33 30452x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 28. jan-
vārī uz Pāvila Stepana d. Le-
bedeva lūgumu bezvēsts prom-
esošais Timotejs Stepana d. Le-
bedevs atzīts par mirušu un
Kacēnu pag. padomei uzdots
atcelt bezvēsts promesošā Ti-
mofeja Stepana d. Lebedeva
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1933. g. 16. febr.
L. JVsl49a/33 30453x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpil-
dot Not. lik. 18I. p. paziņo, ka
Ksenija Vasilija meita Čarevs
iesniegusi nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieci aiz valdīšanas noil-
guma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1931. g. 20. februāra
lēmuma, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķa Augšpils
pagastā un sastāvošu no Kli-
movas folvarka izdalīta zemes
gabala ar nosaukumu ,,Eglīšu
viensēta", platībā 16,885 ha,
pēc plāna, sastādīta no mērnieka
Jāņa Rudbārža un pārbaudīta
dabā no valsts zvēr. mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1930. g. 18. jūlijā, kāda zeme
senāk piederējusi Vasilijam Ruka-
višņikovam, kurš savukārt to
ieguvis no sava tēva Filipa Ruka-
višnikova (1933. g. žurn. B.
.Nš 132). I

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
tiks ievesta zemes grāmatu reģis-
trā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamām
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 15. februārī.
30388r JVs 132/B.

Nod. priekšn. v. pal. A. Felders
Sekretāra v. I. Bredavs.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. lik. 181. p. paziņo, ka Kārlis
Jēkaba dēls MUberģs iesniedzis
nodaļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par īpašnieku
aiz valdīšanas noilguma, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1931. g.
12. decembra lēmumu, uz ne-
kustamu mantu Jaunlatgales ap-
riņķa Kacēnu pagastā un sa-
stāvošu no Podļešovkas pūstošas
izdalīta zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Podļešovka", platībā
42,205 ha sīki uzrādītā uz plāna,
sastādīta no mērnieka E. Ozola
pie tiesas apskates 1930. g.
15. septembrī, kāda zemes agrāk
piederējusi lūdzēja tēvam Jē-
kabam Mīlbergam (1933. g. žurn.
B. JVs 135).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai par
to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs tiks ievests
zemes grāmatu reģ. par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1933. g. 15. februāri.

Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.
30389r Sekretāra v. I. Bredavs.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. lik. 181. p. paziņo, ka Staņi-
slavs Pētera dēls Pūka iesniedzis
nodaļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistrā par īpašnieku
aiz valdīšanas noilguma, sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 17. februāra lēmumu, uz
nekustamu mantu Jaunlatgales
apriņķa Balvu pagastā un sa-
stāvošu no Parkunu sādžas iz-
dalītas viensētas diviem zemes
gabaliem, platībā JVs 28 —
8,958 ha un JVs 54 — 0,594 ha,
kopplatībā 9,552 ha, sīki uzrā-
dītiem uz plāna, sastādīta no
mērnieka Kožeko un pārbaudīta
no valsts zvēr. mērnieka A. Treija
pie tiesas apskates 1928. g.
15. sept, kādi zemes gabali ie-
vesti Jaunlatgales apriņķa zemes
grāmatu reģistra 729. folijā uz
Pētera lāna d. Leiševnika vārdu.
(1933. g. žurn. B. JVs 121).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uzminēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
tiks ievests zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar nepastrīdamām
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 15. februārī.
30390r JVs 121/B.
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra v. I. Bredavs.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. lik. 181. p., paziņo, ka
Konons Trofima , d. Kutuzovs
iesniedzis nodaļai lūgumu, ie-
vest viņu zemes grāmatu reģ.
par īpašnieku aiz valdīšanas no-
ilguma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1932. g. 18. aprīļa
lēmumu, uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķa Kacēnu pa-
gastā un sastāvošu no diviem
zemes gabaliem JVsJVs6 un 6a, ar
nosaukumu ,,Stukolovas pūstoša"
kopplatībā 15,143 ha, pēc sa-
stādītā no mērnieka E. Ozola
plāna pie 1931. g. 5. decembra
tiesas apskates, kāda zeme ir
daļa no Stukolovas, arī Rezcovas,
arī Suķi pūstošas zemes vienības,
platībā 160 des. un lūdzējs kopā
ar brāļiem to nopircis no muiž-
nieka Kočericka. (1933. g.
žurn. B. JVs 149).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var

iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
jaikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs tiks ievests
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bezkādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamām pārdošanas
un hipotēkārisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 15. februāri.
30391r JVs 149/B.

Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.
Sekretāra v. I. Bredavs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušās 1930. g. 20. ' jūnijā
Grietas Heinrichsons (Indersons),
dzim. Gudrais, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
L. JVs425/33 30467x

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1919. g. 22. maijā Jē-
kaba Rudzīša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
L. JVs423/33 30468x

Miertiesnesis E. Maurers

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. tin Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1933. g.
16. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 14. jūnijā mirušā
Aleksandra Jēzupa d. jermacāna
ir palicis Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagastā, Klangevas
fermā nekustams īpašums, sa-
stāvošs no 21,85 ha, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritlbas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" .

Baltinavā, 1933. g. 16. februāri.
Cl. JVs203 30471 x

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
16. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 27. februārī mirušās
Aksinijas-Ksenijas Pētera m. Mo-
rozovas ir palicis Jaunlatgales
apr., Gauru pagastā, Buchalovas
sādžā mantojums, sastāvošs no
diviem zemes gabaliem JVs 15 un
JVs 15a, kopplatībā 9,942 ha,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Baltinavā, 1933. g. 16. februārī
C. I. JVs 201 30472x

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 14. februāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1916. g.
23. septembrī mirušā Paula Pē-
tera d. Lesiņa ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Balvu pag., ,,ferm.
Deksne .V? 3", un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Balvos, 1933. g. 15. februārī.
JV96I/B 30474x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1933. g.
16. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 21. janvārī mirušā
Jāņa (Ivana) Timoteja d. Mi-
chailova ir palicis Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag. mantojums,
sastāvošs no Sviļevās folvarka
JVs 40 viens. Xe 1, 18,644 ha plāt.,
un uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības sešu'mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1933. g. 16. februāri.
C. 1. -N? 211 30473x

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 14. februāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1916. g.
31. decembrī mirušā Voičuka
Staņislava d. Pieša ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Rugāju
pag., ferma ,.Opernieki JVs 2", un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'.

Balvos, 1933. g. 15. februāri.
JVs60/B 30475x

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 14. februāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1922. g.
31. martā mirušā Staņislava
Voičuka d. Pieša ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.,
ferma ,,Opernieki JVs 2", un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 15. februārī.
JVs59/B 30476x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 14. februāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1918. g.
14. novembrī mirušā Joņa Voi-
čuka d. Pieša ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Rugāju pag., ferma
,.Opernieki" JVs 2 un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Balvos, 1933. g. 15. februārī.
JVs 58/B 30477x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies 112» savu š. g. 28. janvāra
lēmumu un Latgales civillikumu
1239. un 1241. p. un Civilprocesa
nolikuma 1725. un 1727. p., uz-
aicina 1932. g. 17. novembri mir.
Donata Pētera d. Valtera mant-
niekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Valtera
atstāto mantojumu, atrodošos
Ciblas pag. Vjaromu sādžā un
sastāvošu no zemes 5,5 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1933. g. 15. februārī.
30364r JVs37/blak.

Miertiesu. J. Konrāds.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1929. g. 21. de-
cembri mirušā Aleksandra Jura d.
Ručs mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības uz palikušo
pēc mirušā Vārkavas pag. Šni-
gerovkā kustamu un nekustamu
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1933. g. 15. februārī.
Cl. JVs 170 33 30469x

Miertiesnesis J. Berķis.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 75., 399., 401., 406.,
413.—416. p. un Pētera Zoda
lūgumu viņa prasības lietā pret
Pēteri Stašsuli dēļ Ls 109,44,
uzaicina atbildētāju Pēteri Staš-
suli, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, divu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī", paziņot miertiesnesim savu
dzīves vietu Priekules pilsētā vai
uzrādīt tur dzīvojošu personu,
kuru viņš pilnvaro saņemt tiesas
piesūtītos rakstus.

Pie prasības lūguma pielikts:
vekselis par Ls 70,—, vekseļa
protesta akts un Valkas pils.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 9. martā, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā JVs 18,
dz. 4, A./S. ,,Kurzeme" un citu
li'etās pārdos Paula Meeroviča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 580.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. februāri.
31657 Tiesu izp. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 9. martā, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 37,
dz. 7, Annas Skubiks lietā pār-
dos Kristines Sāpes kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.27. febr. 31659
Tiesu izpild. v. i. J . Lācis.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas iela
JVs 14), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Edes Kļaviņš p'rasības lietā
par Ls 300,— ar% un izdevumiem
1933. g. 16. septembri, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Rudzīša nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Jumpra-
vas pag., ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3197 un sastāv no Jumpravas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Pļavmaļi JVs 62F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000.—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 31582

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā JVs9) papildām 1932. g.
22. septembra ,,Valdības Vēst-
nesī" JM? 214 iespiestam sludinā-
jumam par Vilhelma Svīķa nekus-
tamās mantas — Valmieras apr.
Ķoņu pagasta ,,Tiltgali" māju,
ar zemes grāmatu reģ. N> 13558
pārdošanu 1933. g. 1. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pa-
ziņo, ka uz minētās nekustamās
mantas skaitās hipotēku parādi

KX),— un Zelmas Simtiņš
alimentu prasība Ls 40,— mēnesī
dēla Gunāra uzturam no 1931. g.
2. jūlija līdz bērna 14 gadu ve-
cumam. 31583z

Rūjienā. 1933. g. 27. februāri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1933. g. 9. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā JVs 36/38, pārdos Hansa
Pētera kustamo mantu, sastāvošu
no transmisijām, autobusiem,
autobusu apkurināšanas ierīcēm
u. c, novērtētu par Ls 40.984,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. martā. 31661
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 9. martā, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60,
dz. 7, pārdos otrā izsolē Augusta
Jansona kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā auto, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. februāri.
31658 Tiesu izp. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Kalniņš pa-
ziņo, ka noliktā 1933. g. 25. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
nekustamās mantas pārdošana,
pieder. A/S. „Juglas Manufak-
tūra", atrod. Rīgā, Mārtiņmuižas
ielā 1/10 V hip. iec, ar reģistra
JVs 571, ir atcelta.

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
JVs 164 31650z

Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs P. Kup-
ševics (kanceleja: Talsos. Kr.
Valdemāra ielā JVs 18) paziņo,
ka 1933. g. 5. janvāra ,,Valdības
Vēstn.' ? 4. numurā izsludinātā
Jēkabam Matisonam piederošā
Talsu apr. Sabiles pilsētas irarao-
bila, Blaumaņa ielā J* 31, ar
zemes grāmatu reģ. JMš 218. iz-
sole 1933. g. 1. martā pārcelta uz
1933. g. 29. martu un tiks notu-
rēta Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pīkst. 10 rītā. 31615z

Talsos, 1933. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
15. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 9, fabrikā,
Vispārējās apdrošin. s-bas nelai-
mes gadījumos piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
C. Zilbert un b-drikusfamomantu,
sastāvošu no vienas papēžu virs-
pleķu uzsitamās mašīnas un no-
vērtētu par Ls 635,79. Pārdo-
damās mantas apskatāmas ūtru-
nes dienā uz vietas. 31599z

Lizuma pagasta valde izslud .
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 232/16432, izdotu nņ
Lejasciema pag. valdes 1926. g.
10. februāri ar Jāņa Zaķis vārdu ."

Lizuma pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVs 1169, izdotu no
Maltas pagasta valdes 1922. g.
31. augustā ar Fotija Jāņa Se-
menovs vārdu. 30222z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
10. martā, pīkst.' 10, Cēsu ielā
JVs 18*22, pārdos otrā izsolē
Edgara Danieļa 2 automobiļus
(smagos), novērt, par Ls 3869,40
par labu Tirdzniec. darbin. slimo
kasei. Manta apskatāma pārdo-
šanas laikā un vietā.

JVs 14451 31600z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību JVs 27771 , kuru izdevis
Rīgas kara apr. priekšnieks 1931.
gada 10. jūlijā ar Jāņa Bogda-
nova vārdu. ' 31601z

Dzelzceļu 2. ceļu iecirkņa pr-ks
izsludina par nederīgu apliecību
JVs 120, izsniegtu no viņa 1929. g.
26. maijā uz dz-ceļa sarga Saforia
Ulanova vārdu , par tiesībām nē-
sāt autom. pistoli ,.Brownings"
Ns 211042 31602z

Bebrenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KN JVs 010092, izd. no
šis pag. valdes 1928. g. 1. augustā
ar JVs2492 ar Staņislava Beļeviča
vardu. 30380z

aiudtmmļMvni.
*?- —,

Akciju sab. „Autosatiksme"
vispārēja akcionāru sapulce

1933. g. 23. martā, pīkst. 18,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 92/94.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Pārskats par 1932. g. darbību.
3) Nekustamaīpašumapārdošana.
4) Piemaksa pie akcijām dēļ pa-

rāda samaksas.
5) Likvidācijas termiņa pagari-

nāšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 31605z
Likvidācijas komisija.

Izdevēju paiju sabiedrības
Zemnieku Domas"

kārtējā vispārējā dalībnieku
sapulce

notiks ceturtdien, 1933. gada
23. martā, pīkst. 16, Rīgā, Eliza-
betes ielā 14a, dz. 18.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu, vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1932. gadu

un revīzijas komisijas ziņo-
jums.

3) Atlikuma sadalīšana.
4) Budžets un darbības plāna

pieņemšana 1933. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi, ziņojumi

un priekšlikumi.
31651z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Jāņa d. Kirsteina zvērināts
kurators zv. adv. pal. R. Kueg-
lers uzaicina kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1933. g. 10. martā, pīkst. 17.30,
Jēkaba ielā JVs 16, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora darbības

pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 31603z

Maksātnespējīgā parādnieka
Leo-Leiba Liebmaņa zvērināts
kurators zv. adv. pal. E. Švarcs
uzaicina kreditorus uz
pilnu kreditoru sapulci
1933. g. 10. martā, pīkst. 18,
Jēkaba ielā JVs 16, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora darbības

pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 31604z

Maksātnespējīgā parādnieka
Šmerla Hellermana

otrā kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 10. martā, pīkst.
18, Rīgā, Brīvības ielā JVs 35,
dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Konkursa valdes vēlēšana.
3) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
Zvērināts kurators zvēr. adv.

31606z r Sade-

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab. „Aiviekste"

gadskārt. biedru sapulce
notiks;jēkabpilī, 1933. g. 26.martā
Pīkst. 11, Lielā ielā JVs128 sabied-
rības kantora telpās.

Dienas kārtība:
!) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Bilance un pārskats par 1932.

gadu.
5) Dividendu sadalīšana.
6) Budžets 1933. gadam.
7) Vēlēšanas.
T) Statūtu grozīšana.
9) Dažādi jautājumi.
3I617z valde.

Seces pagastam,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīgs

zobu ārsts.
Darbības rajons ļoti plašs, tā

kā pastāvīgs darbs pilnīgi nodro-
šināts. Tuvumā visādas labierī-
cības: aptieka, ārste, pagasta
māja, pasts u. 1.1. Tuvākās dzelz-
ceļa stacijas: Sece 7 km, Koknese
14 km.

No pagasta ārsts saņems brīvu
dzīvokli ar apkurināšanu, bet
atlīdzību par darbu — pēc sav-
starpējās vienošanās.

Kandidāti (-tes), kas vietu vē-
lētos pieņemt, tiek uzaicināti
ierasties personīgi š. g. 9. martā,
pīkst. 2 dienā, vietējā pagasta
mājā pie pagasta padomes uz
nolīgšanu 31595z

Secē, 1933. g. 28. februārī.
Pagasta tiesa.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grāmatiņu
L. JVs 36258/433, izd. 1932. 'g.7. novembrī no Līvānu pilsētas
valdes ar Jāzepa Vitkovskis v.

Liepājas pilsētas 3. iecirkņa po-
licijas priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības
apliec. J6 12047 k, izdotu 1930 g26. augustā no Galvenās artilēri-
jas noliktavas priekšnieka Miķe-
lim Miķeļa d. Runne, dzīv Ezera
ielā JVs 8. 30215z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
10. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā JVs 16, dz. 7, pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnoda-
ļas izp. raksta JVs 0257 pārdos
Hannas Kagans kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļu iekārtas
un novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenes pagasta valde izslud .
par ned. šādus nozudušus doku-
mentus ar Jāņa Zilvesteris vārdu:
I) Latvijas iekšzemes pasi P£
JVs 009587/1187, izdotu no šīs
pagasta valdes 1927. g. 11 . okt.
un 2) aizsarga dienesta apliecību *

izdotu no 7. Valkas aizsargu
pulka. 30385_z

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs N. Jan-
kovičs paziņo, ka izsludinātā
uz 1933. g. 18. martu, pīkst. 10,
noturēšanai Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē An-
tona Osipa d. Krivenoka un mir.
Osipa Jēkaba d. Krivenoka man-
tojuma masai piederošas nekus-
tamas mantas, atrodošas Pasie-
nes pagastā, Puņiščes sādžas
viens. JVs 9 un 9a māju ,koppl.
5,745 ha, pārdošana ir atcelta,
pamatojoties uz prasītājas —
valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas lūgumu. 31584z

Tiesu izpildītājs N. Jankovičs.

Rigas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina, ka sakarā ar viņa kan-
torī 1933. g.21. februāri arreģistra
JVs 795 noslēgto līgumu Jānis-
Roberts Azacis pārdod Alfrēdam
Teodoram Vestmanim savu krā-
sotavu un ķīmisku tīrītavu zem
firmas ,,Jānis-Roberts Azacis"
Rīgā, Rēveles ielā JVs 81" līdz ar
tiesībām un piederumiem.

Rīgā, 1933. g. 1. martā. 31652z
Notārs P. Juraševskis.iz

, *Cifu tcstāiu
sludinājumi.

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 6. un
7. martā, pulkstens 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no sajēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 kāst. trauku, stikla, liet.,

sv. 39 kg, pēc sūt. Viļāni — Rīga
preču JVs7, nosūt. K Adamovičs,
saņem. dupl. uzrād.;

2) 1 kst. produktus, sv. 7 kg,
pēc sūt. Punduri — Rīga preču
JVs 3, nosūt. P. Cvetkovs, saņ.
V. Cvetkovs.

3) 11 sn. vilnas atkritumu,
sv. 539 kg, pēc sūt. Strenči —
Rīga precu JVs 26, nosūt, kok-
vilnas rūpniecība Strenčos, saņ.
dupl. uzrād.

4) 2 gab. bluķus, bērza, sv.
90 kg, pēc sūt. Ērģeme — Rīga
preču JVs 1, nosūt. Jānis Lācis,
saņem. Latv. Univers. Lauks,
fak. Meža-Techn. laborātor.

5) 1 pk. makulatūras, sv. 4 kg,
pec sūt. Ventspils — Rīga preču
JVs20, nosūt. E. Vērs, saņem. dupl.
uzrād.

6) 1 sn. makulatūras, sv. 10 kg,
pēc sūt. Madona — Rīga preču
JVs 19. nosūt. A. Rubenis, saņem.
laikr. ,,Latvis".

i skani kurvi

i) , liet., sv.
1 kg, pēc sūt. Alūksne — Rīga
preču JVs 16, nosūt. J. Vītoliņš,
saņem. T. Petersons.

8) 3 mucas koka, liet., sv.
128 kg, pēc sūt. Koknese — Rīga
preču JMš 55, nosūt. K Jēriņš,
saņem. dupl. uzrād.

9) 2 mucas koka, liet., sv.
78 kg, pēc sūt. Ogre — Rīga preču
JVs 67, nosūt. Anna Vic. saņem,
dupl. uzrād.

10) 2 kst. koka, liet., sv.
124 kg, pēc sūt. Lielvārde —
Rīga preču JVs 10, nosūt. V. Erik-
sons, sanēm. dupl. uzrād.

11) 1 kst. koka , liet., sv. 25 kg,
pēc sūt. Lode — Rīga preču
JVš 7, nosūt. P. Palms un b-drs,
sanēm. A'S. Neo-Feniks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
6. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 16, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Mozeas Juda-
šas kustamo mantu, novērtētu
par Ls 534,— un sastāvošu
no veikala iekārtas, viņas un
viņas vira M. Mozeas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 31597z

Rigā, 1933. g. 20. februāri.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
13. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. JMš 4,
konditorejā, Rīgas ēdienu un
dzērienu uzņem, slimo kases
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rebekas sūrs un
Anatolija Michelsona kustamo
mantu,sastāvošu no vienas veikala

-un novērtētu par Ls220,20,
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 3I598z

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka Pēters
Kalvāns, dzīv. Pilskalnes pag.,
nozaudējis savu ,,Brauvurtgs" sist.
revolveri, kal. -88538.

Lazdonas pagasta valde, Ma-
donas apr., izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus ar Oto Cīrulis vārdu: 1) Latv.
iekšzemes pasi MT JVs004771, izd.
no Lazdonas pagasta valdes 1927.
gada 11. oktobrī ar reģ. JVš 171 un2) karaklausības apliec. JMš 6845,
i?d. no Latgales artilērijas pu'ka
komandiera 1929. g. 28. " augustā.

>ts tipogrāfijā.

TriKatas pagasta valde, Valkas
apr., atsauc savu sludinājumu
par nozaudētās Latvijas iekšze-
mes pases ser. PT JVs011625 izd
no Trikātas pag. valdes 1927. g
U.decembri ar Vijumalndriksona
vardu,izsludināšanu nar nederīgu
jo pēdējā ir atrasta.

a »• Pirmais privātais lom-
bards, uz savu statūtu 68. §
pamata, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas ķīlu zīmes: N> 484242,
501815. ;;i.420x 2 Valde.

Kokneses virsmežniecība
iznomās š. g. 15. martā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības telpās,
Kokneses muižā,

jauktā izsolē zveļas tiesības
Ķeipenes iec. mežniecībā, ,,Pečoras" ezerā uz 3 gadiem — 1933. g.,
1934. un 1935. g.

Izsole notiks mutiski un arī slēgtiem piedāvājumiem.
Rakstveida piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodokla,

pievienojot attiecīgu drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās
summas un nododami — piesūtāmi virsmežniecībā līdz izsoles
dienai — pulksten 11, vai Kokneses pasta kantorī ar uzrakstu
,,izsolei 1933. g. 15. martā".

Tuvākas ziņas pie V iec. mežziņa un virsmežniecībā. 31590x

Līvānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 13. martā, pīkst. 12 dienā, Līvānos,
virsmežniecības kancelejā:
1) Saimnieciskā kārtā sagatavotus oša un ozola baļķus

un klučus,
atrodošos pie Nicgales stacijas, pavisam 1 vienību 24,12 m, vērtībā

2) Sekvestrētus oša lokus,
atrodošos Arendoles novadā pie ,,Vizbuļa" mežsarga mājas, pavisam
1 vienība (69 gab.), vērtībā Ls 18,—.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1932. g. 19. janvāra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Līvānos un pie Nic-
gales (tālr.: Nicgale — 1) un Kalupes (Kalupe, tālr.: 9) iecirkņu
mežziņiem. 31589x *

Lubānas virsmežniecība
izsludina sacensību koku pludināšanas darbiem
pa Aiviekstes, Liedēs un Pededzes upēm uz Rīgu: apmēram 3000 steri
papīr- un stutmalku; apmēram 2000 m? lapu koku baļķu kluču un
apmēram 500 mskuju koku baļķu.

Personām, kas vēlas šos darbus izpildīt, jāiesniedz līdz 1933. g.
21. martam, pīkst. 12 dienā , virsmežniecības kancelejā piedāvājumi
slēgtās aploksnēs, uzrādot atsevišķi pa katru upi, par kādu cenu ap-
ņemas 1 ciešmetri baļķu un 1 steru'papīr- un stutmalkas pludināšanu.

Vajadzīgos rekvizītus dod virsmežniecība.
Līgums jānoslēdz 10 dienu laikā pēc sacensības, kad arī jā-

iemaksā drošības nauda Ls 1200 apmērā. Drošības naudas vietā
var iesniegt valsts vērtspapīrus vai banku un kredītiestāžu garantijas.

Pludināšanas darbi izvedami saskaņā ar noteikumiem. Tuvāki
ar noteikumiem var iepazīties virsmežniecības kancelejā.

Sacensības komisijai ir tiesība pludināmo materiālu vairumu
grozīt un pludināšanas darbus piešķirt personai pēc saviem ieskatiem,
neskatoties uz viņu piedāvātām 'cenām.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodevu. 31587x

Slates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 17. martā, pīkst. 12 dienā, 1933. g.
27. janvāra un 10. februāra izsolē

nepārdoto augošu mežu
II un V iec. mežniecībās, pavisam 12 vienības, vērtībā no Ls7 —

līdz Ls 96,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ' 31588x*

Šoseju od zh teļu dirt l rajona inženieris
izsludina š. g. 10. martā, pīkst. 11, Dobeles pagasta valdes telpās

faufttu izsoti:
1) 550 kub. mtr. laukakmeņu piegādei uz valsts ceļiem pie

Dobeles pilskalna.
Nodrošinājums par visu vairumu uzņēmējiem Ls 440,— un

vietējiem zemturiem Ls 220,—.
2) 325 kub. mtr. laukakmeņu piegādei uz Jelgavas-Dobeles

I šķ. ceļa pie Dobeles mācītāja muižas.
Nodrošinājums par visu vairumu uzņēmējiem Ls 260,— un

vietējiem zemturiem Ls 130,—.
Izsole tiks noturēta par visu vairumu un mazās vienībās.
70°/0 no atlīdzības par piegādātiem laukakmeņiem paredzēta

,,1931. gada iekšējā ceļu aizņēmumu obligācijās".
Kā nodrošinājumu no vietējiem zemturiem pieņems arī vek-

seļus (no mazo vienību solītājiem) un vietējo krāj-aizdevu sabiedrību
garantijas.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi II rajona inženiera kancelejā
Jelgavā, pilī, parastā darba laikā un izsoles dienā pie izsoles komisijas
Dobeles pagasta valdē. L 4491 31655z

K. M. Kara būvniecības pārvalde
izdos jauktās izsolēs:

1) 1933. g. 10. martā, pīkst. 10 dienā, asenizācijas darbu izpil-
dīšanu uz vienu gadu karaspēka daļu ēkās Liepājas kara ostā.
Drošības nauda Ls 250,—.

2) 1933. g. 10. martā, pīkst. 12 dienā, skursteņu tīrīšanas darbu
izpildīšanu uz vienu gadu karaspēka daļu ēkās Liepājas kara ostā.
Drošības nauda Ls 100,—.

Minētās izsoles notiks kara būvniecības pārvaldes VI rajona
vietējā kancelejā, Liepājā, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami minētā rajona kancelejā, kā arī
kara būvniecības pārvaldes immohiļu — mobilizācijas daļā, Rīgā
Citadelē JVs 24. L 4481 31654z

Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3, ist. 12, izdos rakstveida sacensībā
š. g. 20. martā, pīkst. 10,

necinkotu tērauda stiepuļu trošu piegādi:
0 38 m/m — 1102,5 tek. m
0 33 m/m — 873,0 „ „
0 18 m/m — 132,0 „ ,,

Sacensības nodrošinājums noteikts 5% apmērā no piedāvā-
juma summas. Ar tuvākiem sacensības techniskiem un piegādes
noteikumiem var iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dzīv. 3
ist. 12. 31648x '

5. rajona inženieris,
savā kancelejā. Daugavpilī, Šosejasielā JVs68, š. g.7. martā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē 505 rnP laukakmeņu piegādi
uz Latgales un Daugavpils cietokšņa šosejām no km 0—3,400 un
5,500—7,500 un Daugavpils cietoksni, bituminēšanas un betonēšanas
darbu vajadzībām.

Nodrošinājums Ls 500,—. Izsole tiks noturēta arī pa vienībām.
Priekšroka izdevīgākam nosolītajam. Ieskatīties piegādes un līguma
noteikumos var katru dienu darba laikā, rajona kancelejā. L 4494

Mežu departaments
pārdos mutvārdu sacensībā uz vietas pret tūlītēju samaksu
II šķiras dedzināmo malku un brāķa stutmalku, sastrādātu

dedzināmā malkā
vienībās, sākot no 3 steriem un vairāk.

Rigā, Mežu departamenta krautuvē — Kīpsalā Š. g. 7. martā,
Rīgā, Krasta stac. laukumos (Andrejosta) š. g. 9. martā.
Sacensību sākums pulksten 10.30. 31653
Tuvākas ziņas un nosacījumi pie attiecīgiem krautuves pār-ziņiem un Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs6, dzīv. 10

Goļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu uz fonda zemes, pēc platības
un valsts meža, izlases veidā iznumurētus kokus ar pirmo novērtē-jumu un novērtējuma pazeminājumu par 25 līdz 55°/,,, vecu uguns
novērojamo torni nojaukšanai, un vecus jumta kārniņus šādās
dienās un vietās:

1933. g. 9. martā, Varakļānos, Varakļānu pagasta namā
VI iec. mežniecība kopā 6 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 148, '

1933. g. 10. martā, Vidsmuižā, virsmežniecības kancelejā
II iec. mežniecībā, kopā 7 vienības, vērtībā no Ls 15,— līdz Ls 168 —Izsole sāksies pulksten 11 dienā.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g 3 oktobra
apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemtno izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 31586x

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs: 1933. g. 9. martā, pīkst. 9 rītā, Planicaspagasta sadraudzigās biedrības ,,Zvaigzne" telpās,

augošu mežu
L»*mežniec''°Psummā 49 vienības, vērtībā no Ls 10— līdz

1933. g. 13. martā, pīkst. 12 dienā, Skrundas pagasta namā
augošu mežu

līdrLn00-
eŽn,eCfbā ' kopsummā 10 vienības, vērtībā no Ls 2.50

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g 3 oktobriapstiprinātiem nosacījumiem. s ™«oora

„. Vjrsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsoles pec saviem ieskatiem. ""uenu
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II un V iec.
1933. g. 28. februārī. 3I585x

Iespiests Valī

Latvijas hipotēku banka
Rīgā, Valdemāra ielā JN° 3

iznomās vmrāRSOĪītājiem

Ķ Brāļu Zommeru ķieseļnlcos
Ozolnieku pagastā, pie Jelgavas, ar ēkām, mašīnām un piederošiem
mālu slāņiem.

Piedāvājumi iesniedzami bankas valdei vēlākais līdz Š. g.
15. martam. 31572


	Valdības Vēstnesis no. 50 02.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933ꁤ䘝䘝����
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�℀戁ఆ健阀̀�̀���㔵㔀最
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


